
MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES EN CONSTRUCCIÓN

EXAMENES

1 Martes 2 Miércoles 3 Jueves 4 Viernes 5 Sábado 6 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

7 Lunes 8 Martes 9 Miércoles 10 Jueves 11 Viernes 12 Sábado 13 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

14 Lunes 15 Martes 16 Miércoles 17 Jueves 18 Viernes 19 Sábado 20 Domingo

16:30-19:00 Ex. GPE Ex. PSM Ex. HIP Ex. EPP

19:00-21:30 Ex. TSP Ex. HIM Ex EPM Ex. FP

21 Lunes 22 Martes 23 Miércoles 24 Jueves 25 Viernes 26 Sábado 27 Domingo

16:30-19:00 Ex TST Ex AJP Ex MT Ex FCP

19:00-21:30 Ex TA Ex THI Ex EPA Ex GPR

28 Lunes 29 Martes 30 Miercoles 31 Jueves

16:30-19:00

19:00-21:30

TERCERA CONVOCATORIA

oct-24

Aprobado en Junta de Centro

15/05/2024 Etsie, Universidad de Sevilla



MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES EN CONSTRUCCIÓN

EXAMENES

3 Lunes 4 Martes 5 Miércoles 6 Jueves 7 Viernes 8 Sábado 9 Domingo

16:30-19:00 Ex. FP Ex AJP Ex MT Ex FCP

19:00-21:30 Ex TST Ex THI Ex EPA Ex TA

10 Lunes 11 Martes 12 Miércoles 13 Jueves 14 Viernes 15 Sábado 16 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

17 Lunes 18 Martes 19 Miércoles 20 Jueves 21 Viernes 22 Sábado 23 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

24 Lunes 25 Martes 26 Miercoles 27 Jueves 28 Viernes

16:30-19:00

19:00-21:30

 1 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

2 Lunes 3 Martes 4 Miércoles 5 Jueves 6 Viernes 7 Sábado 8 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

9 Lunes 10 Martes 11 Miércoles 12 Jueves 13 Viernes 14 Sábado 15 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

16 Lunes 17 Martes 18 Miércoles 19 Jueves 20 Viernes 21 Sábado 22 Domingo

16:30-19:00 Ex AJP Ex MT Ex FCP Ex TA

19:00-21:30 Ex. FP Ex TST Ex THI Ex EPA

23 Lunes 24 Martes 25 Miércoles 26 Jueves 27 Viernes 28 Sábado 29 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

ASIGNATURAS DEL PRIMER CUATRIMESTRE

2ª convocatoria - junio 2025

1ª convocatoria - febrero 2025

Aprobado en Junta de Centro

15/05/2024 Etsie, Universidad de Sevilla



MASTER EN PREVENCION DE RIESGOS LABORALES EN CONSTRUCCIÓN

EXAMENES

 1 Domingo

2 Lunes 3 Martes 4 Miércoles 5 Jueves 6 Viernes 7 Sábado 8 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

9 Lunes 10 Martes 11 Miércoles 12 Jueves 13 Viernes 14 Sábado 15 Domingo

16:30-19:00 Ex GPR Ex. GPE Ex. PSM Ex. HIP Ex. EPP

19:00-21:30 Ex. TSP Ex. HIM Ex EPM Ex CTETMP Ex GTECSS

16 Lunes 17 Martes 18 Miércoles 19 Jueves 20 Viernes 21 Sábado 22 Domingo

16:30-19:00 ExCSO

19:00-21:30

23 Lunes 24 Martes 25 Miércoles 26 Jueves 27 Viernes 28 Sábado 29 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

30 Lunes

16:30-19:00

19:00-21:30

1 Martes 2 Miercoles 3 Jueves 4 Viernes 5 Sábado 6  Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

7 Lunes 8 Martes 9 Miércoles 10 Jueves 11 Viernes 12 Sábado 13 Domingo

16:30-19:00 Ex GPR Ex. GPE Ex. PSM Ex. HIP Ex. EPP

19:00-21:30 Ex. TSP Ex. HIM Ex EPM Ex CTETMP Ex GTECSS

14 Lunes 15 Martes 16 Miércoles 17 Jueves 18 Viernes 19 Sábado 20 Domingo

16:30-19:00 ExCSO

19:00-21:30

21 Lunes 22 Martes 23 Miércoles 24 Jueves 25 Viernes 26 Sábado 27 Domingo

16:30-19:00

19:00-21:30

ASIGNATURAS DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE

1ª convocatoria - junio 2025

2ª convocatoria - julio 2025

Aprobado en Junta de Centro

15/05/2024 Etsie, Universidad de Sevilla


